

**Dina Trading ApS**  
**Skravevej 19, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 25 57 96 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

---

**Randi Snor**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dina Trading ApS Skravevej 19 6630 Rødding
	CVR-nr.: 25 57 96 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Randi Snor
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af lokaler, salg via webshop samt lønarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.556 kr. mod 54.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -608.668 kr. mod -1.503.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.556</b>	<b>54.104</b>
1 Personaleomkostninger	-1.033.527	-1.212.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.205	-152.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>-863.176</b>	<b>-1.310.207</b>
Andre finansielle indtægter	284.744	66.468
Andre finansielle omkostninger	-30.236	-260.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>-608.668</b>	<b>-1.503.814</b>
Skat af årets resultat	0	6
<b>Årets resultat</b>	<b>-608.668</b>	<b>-1.503.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-663.968	-1.557.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-608.668</b>	<b>-1.503.808</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	676.649	794.704
3 Produktionsanlæg og maskiner	59.256	93.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.905</u>	<u>888.110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>735.905</u></b>	<b><u>888.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.525	123.828
Varebeholdninger i alt	<u>110.525</u>	<u>123.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.611	61.468
Tilgodehavende selskabsskat	4.044	13.021
Andre tilgodehavender	190.526	253.296
Periodeafgrænsningsposter	25.251	30.166
Tilgodehavender i alt	<u>254.432</u>	<u>357.951</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.964.700	2.471.588
Værdipapirer i alt	<u>1.964.700</u>	<u>2.471.588</u>
Likvide beholdninger	12.204	47.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.341.861</u></b>	<b><u>3.000.945</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.077.766</u></b>	<b><u>3.889.055</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.536.359	3.200.327
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.716.659</u></b>	<b><u>3.379.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	70.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.673	94.857
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Anden gæld	326.434	344.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.107</u>	<u>509.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>361.107</u></b>	<b><u>509.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.077.766</u></b>	<b><u>3.889.055</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	960.486	1.123.859
Pensioner	43.985	47.739
Andre omkostninger til social sikring	29.056	40.508
	<u>1.033.527</u>	<u>1.212.106</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.551.502	2.551.502
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.551.502</u>	<u>2.551.502</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.756.798	-1.638.743
Årets af-/nedskrivninger	-118.055	-118.055
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.874.853</u>	<u>-1.756.798</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>676.649</u>	<u>794.704</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
 <b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	689.431	615.680
Tilgang i årets løb	0	73.751
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>689.431</u>	<u>689.431</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-596.025	-561.875
Årets af-/nedskrivninger	-34.150	-34.150
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-630.175</u>	<u>-596.025</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>59.256</u>	<u>93.406</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.200.327	4.758.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-663.968</u>	<u>-1.557.808</u>
	<u><b>2.536.359</b></u>	<u><b>3.200.327</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	54.000	100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 1.416, der primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud.		